ОБЪЕДИНЕННЫЙ  ИНСТИТУТ  ЯДЕРНЫХ  ИССЛЕДОВАНИЙ

ПРИКАЗ

__________

№ __________

г. Дубна

Об Общественном совете ОИЯИ
В связи с истечением срока полномочий членов Общественного совета ОИЯИ по взаимодействию с органами местного самоуправления г. Дубны
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Общественного совета ОИЯИ по взаимодействию с органами местного самоуправления г. Дубны (Приложение 1).
2. Назначить:

— председателем Общественного совета Иткиса Михаила Григорьевича,
— заместителем председателя Верхеева Александра Юрьевича.
3. Признать утратившим силу приказ ОИЯИ от 26.01.2022 № 77.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Директор
Г. В. Трубников
УТВЕРЖДЕН

приказом ОИЯИ

от ______________ № _____

Состав Общественного Совета ОИЯИ по взаимодействию
с органами местного самоуправления г. Дубны

	№
	ФИО
	Подразделение ОИЯИ /

организации

	1
	Бадави Елена Алексеевна
	ДепМС

	2
	Бутенко Андрей Валерьевич
	ЛФВЭ

	3
	Верхеев Александр Юрьевич
	ДКиД

	4
	Викулин Ярослав Николаевич
	ЛЯП, Совет депутатов

	5
	Войтишин Николай Николаевич
	ЛИТ

	6
	Гикал Борис Николаевич
	Дирекция

	7
	Дементьев Дмитрий Владимирович
	ЛФВЭ, Совет депутатов

	8
	Джолос Ростислав Владимирович
	ЛТФ, Общественная палата г.Дубны

	9
	Доценко Сергей Николаевич
	Управление

	10
	Заикина Наталья Владимировна
	СГУС

	11
	Иткис Михаил Григорьевич
	ЛЯР

	12
	Калинин Николай Владимирович
	ДБиЭП

	13
	Катрасев Виктор Васильевич
	Управление, Общественная палата г.Дубны

	14
	Колганова Елена Александровна
	ЛТФ, НТС

	15
	Колупаева Людмила Дмитриевна
	ЛЯП

	16
	Костов Лъчезар Крумов
	Дирекция

	17
	Кошлань Игорь Владимирович
	ЛРБ

	18
	Куликов Сергей Александрович
	ЛНФ

	19
	Ломакин Владимир Николаевич
	УСИ, Общественная палата г.Дубны

	20
	Матвеев Виктор Анатольевич
	Дирекция

	21
	Неделько Сергей Николаевич
	Дирекция

	22
	Незванов Александр Юрьевич
	ЛНФ

	23
	Николаев Валерий Павлович
	ОКП-22

	24
	Рожков Владислав Андреевич
	ЛЯП, ОМУС, Совет депутатов

	25
	Рузаев Александр Васильевич
	Управление

	26
	Соколов Сергей Викторович
	ДРИК

	27
	Тамонов Андрей Владимирович
	УСИ, Совет депутатов

	28
	Углов Евгений Дмитриевич
	СГИ

	29
	Харевич Антон Юрьевич
	Юридический отдел